[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  27.04.2024 года                                                                                                   № 11
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В связи с реформой территориального устройства Смоленской области и преобразованием муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, а также в целях исключения дублирования норм права, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 07.09.2010 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.10.2010 года № 51 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 07.09.2010 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Карцевского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            А.В.Лисененков